^â/nia^Fa Q/^íuníci/ia/c/a ^á/ancia Ó^críátíccf c/e (S/ko PAoc^ae ^
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 765/2020

São Roque, 10 de julho de 2020.

00
II.
(O
>•
lÀ
X
IO

<2X

S?CM
'->

Ilustríssimo Senhor Diretor,
' wOl

S,
S-

c "
o m

Venho, por melo deste, solicitar os bons ofícios de i |
*C

Vossa Senhoria no sentido de recolocar o abrigo de ônibus localizado na fõ
to ^

Estrada do Canno, cruzamento com a Estrada da Serrínha do Carmo.

íüí;
5 s

o

Confomne fotos anexas a este Ofício, o abrigo foi

deslocado edeteriorado em razão de um acidente. ÉImprescindível que esse | g
elemento do sistema de transporte público seja recolocado, pois é essencial ü

>5
aos usuários para que possam visualizar facilmente onde esperar o ônibus, iti|

tüB
QS
a»

além de lhes oferecer conforto e Informações, assim como auxiliar na

visibilidade do motorista de quem quer utilizar o transporte.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

sí
C c
o S

(O E

75S
.E 3
O) CO
*c g

Atenciosamente, oi
•oTíA#

"88
o 8
C A

ETELVINO NOGUEIRA §1
Vereador oS

C

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N"* CETSR10/07/2020 - 09:14 5882/2020/LMF

S
(O
o.

^^âmarci Q/ííunici/ia/c/a ^á/ãncía (S/ii^ái/uxi c/e (ffãa ^//{oc^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renô - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

1
! Y" Tf'-]
! ,1 mim= m
w..vií^

w —

ii

J?c
"O B
O o

•o fi

•c c

«&sS
"Ss

c «
o_r

12
o'&

€•§
o o

&

£